
 

 
平成 25 年 4 月吉日 

 
お客さま各位 

 

「ひらしんでんさいネット」ご利用休止のお知らせ 

 
平素は平塚信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

さて、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）が本年 5 月 3

日(金祝)～5月 6日（月祝）の間、オンラインサービスを休止することに伴いま

して、当金庫の「でんさいネット」サービスを下記の期間休止させていただく

こととなりました。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 
記 

 

1. 「ひらしんでんさいネット」のご利用休止期間 
平成 25 年 5 月 3 日(金祝)～5 月 6 日(月祝)【終日】 

 

※ なお、予め上記休止期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、 
支払期日とする予約取引を行うことは可能です。 

 
以上 

 

 
 
 
 
 
 

             


